
Vi På Morellen Høsten 2018 

To elevers fortelling om oppstarten av skolehverdagen på Morellbakken skole 

Mandag 27.08 sparket vi i gang et nytt prosjekt for alle 

klassene på 8.trinn på Morellbakken skole. De fleste var spente 

over de nye klassekameratene, hvordan karakterene deres vil bli 

og noen var litt nervøse for Vi På Morellen. Vi På Morellen er 

et opplegg hvor man lager en dans, et skuespill og en collage – 

alt på egenhånd og i grupper. Alle disse tingene har elevene 

jobbet masse med timene. Dansen øvde de på i musikken og i 

kroppsøvingen. Collagen ble jobbet med i alle K&H timene, 

mens skuespillet ble bedre og bedre i alle norsktimene og noen 

naturfagstimer.  

Vi På Morellen er en åpningsfest for de nye 8. klasseelevene. Alle elevene skal vise hvem de er 

gjennom disse temaene. På festen kan alle komme og se på. Man kan også kjøpe kaker mellom 

framføringene.  

Det første elevene gjorde da de skulle begynne å jobbe 

med skuespillet var å bli delt inn i grupper. Det var 

fem forskjellige temaer som man kunne velge mellom. 

Meningen var å vise foreldrene hvordan det er å være 

ungdom nå til dags, for det er nok litt annerledes enn 

det var da foreldrene var ungdommer. De fem 

forskjellige alternativene de hadde var sosiale medier, 

generasjon presentasjon, kroppen min, den moderne 

familien og gaming. Alt som var med i skuespillet 

hadde elevene kommet på selv, og når de var ferdig med å skrive manus, måtte de begynne å øve. De 

brukte mange timer på å øve og lærerne kom med innspill for å gjøre skuespillet enda bittelitt bedre. 

Det andre opp på listen for Vi På Morellen, var dansen. Dette var noe mange elever gledet seg til å 

vise til foreldrene, for de ville gjøre dem stolte. Dansen hadde blitt 

øvd på i KRØ-timene og i alle musikktimene. Elevene måtte 

koordinere hele dansen selv, og de måtte finne riktig takt og rytme 

til alle dansetrinnene på egen hånd.  

Mange av elevene startet ikke så bra i de første timene og var litt 

nervøse for å komme med forslag, men etter noen timer med gruppa 



si begynte det bare å renne inn fantastisk fine ideer og tanker på hvordan dette prosjektet kunne se 

best mulig ut. På dagen for selve fremføringen var det mange elever som gruet seg litt. De danset alle 

sammen og koste seg ute på scenen, selv om de var litt nervøse. Det var mange veldig mange kule og 

morsomme bevegelser som elevene hadde kommet på. 

Det siste elevene skulle vise for foreldrene på 8.trinn, var 

collagen. Dette har elevene jobbet med på skolen. Collagen 

skulle si noe om deg selv, dine følelser, tanker om 

framtiden og dine interesser. De hadde jobbet med collagen 

i Kunst og håndverk, som de har én gang i uken. Elevene 

skulle klippe ut bilder og tekster fra forskjellige blader og 

brosjyrer. Da collagen ble fremført i Auditoriet skulle hver 

av Collagene bli vist på en storskjerm i åtte sekunder, og 

da skulle den eleven som fikk vist sin collage på 

storskjermen reise seg opp. Det var mange av elevene som 

gruet seg til dette, fordi alle foreldrene så på deg og 

collagen din som du hadde laget selv.  

Selvfølgelig gikk det fantastisk bra, og både foreldrene og elevene var fornøyd og smilte til verden 

etter en fantastisk Vi På Morellen opptreden. 
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